



Odběratel	Dodavatel
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. Vídeňská 1083 142 00 Praha 4 IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971	Altium International s.r.o. Na Jetelce 69/2 Vysočany 190 00 Praha IČO: 25791079 DIČ: CZ25791079

Forma úhrady: Platební příkaz	Platnost objednávky do: 31.12.2024
Adresa doručení: MBÚ - Centrum Algatech Novohradská 237, Třeboň 37901	Termín dodání: 21.11.2024

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

dle nabídky Nab-66246-POR5 0

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Valve assy, inlet/outlet for prep pump G1361-60012	2,00 ks	5 739,47	11 478,94 Kč
Filter fluid 3150-0942	1,00 ks	1 205,29	1 205,29 Kč
SS filter assy with PEEK ring, 2 um pore 5022-2192	1,00 ks	1 006,76	1 006,76 Kč
Seal Prep Flange 5022-2188	4,00 ks	4 610,39	18 441,56 Kč
O-ring, Viton, 30mm 0905-1516	2,00 ks	397,38	794,76 Kč
Union T3/16 TBOD 0100-1016	1,00 ks	15 123,85	15 123,85 Kč
SS capillary, 0.6x111 mm, 1/16in male G1361-67304	1,00 ks	3 669,49	3 669,49 Kč
SS capillary, 0.6x40 mm, 1/16in male G1361-67305	1,00 ks	3 669,49	3 669,49 Kč
SS capillary, 0.6x367 mm, 1/16in male G1361-67306	1,00 ks	3 669,49	3 669,49 Kč
SS Capillary, 0.6x400 mm, 2 1/16in male G1361-67302	1,00 ks	3 669,49	3 669,49 Kč
Needle assy short for fraction collector G1364-87201	1,00 ks	7 589,89	7 589,89 Kč
cestovné - zóna č.4 (do 150 km) H200000 04	1,00 ks	4 840,00	4 840,00 Kč



Odběratel	Dodavatel
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. Vídeňská 1083 142 00 Praha 4 IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971	Altium International s.r.o. Na Jetelce 69/2 Vysočany 190 00 Praha IČO: 25791079 DIČ: CZ25791079

Forma úhrady: Platební příkaz	Platnost objednávky do: 31.12.2024
Adresa doručení: MBÚ - Centrum Algatech Novohradská 237, Třeboň 37901	Termín dodání: 21.11.2024

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

dle nabídky Nab-66246-POR5 0

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Servisní hodina	6,00 hod	3 025,00	18 150,00 Kč
H100000 01			

Předpokládaná cena celkem:	93 309,01 Kč
-----------------------------------	---------------------

Datum vystavení: 18.11.2024

Razítko, podpis